Curitiba, 18 de Maio de 2017 - Edição nº 2031
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1252816IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO DE: VITALINA ROSA -CPF/MF.
AUTOS DE EXECUÇÃO FISCAL Nº 1712-93.2014.8.16.0138
PRAZO DE TRINTA (30) DIAS
EDITAL DE CITAÇÃO DE VITALINA ROSA, atualmente em lugar incerto e não
sabido, extraído dos autos de EXECUÇÃO FISCAL, sob nº.1712-90.2014.8.16.0138
onde figura como exequente MUNICIPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, e como
executado VITALINA ROSA, COM PRAZO DE TRINTA (30) DIAS.
Pelo presente faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem, especialmente o executado VITALINA ROSA, fica CITADO
para que no prazo de 05 (cinco) dias efetue o pagamento da dívida demonstrada
pelo exequente, no valor de R$.157,19 (cento e cinquenta e sete reais e dezenove
centavos), devidamente atualizado e com os acréscimos legais, bem como custas
processuais e honorários advocatícios, a contar da data da publicação deste edital,
referente ao imóvel localizado em Rua Província de Guaira, nº 000, bairro: Distrito
de Ibiaci, Qd. 0000., lote 00000, unidade 00001, constante da certidão de dívida
ativa nº.1506/2014, sob pena de serem penhorados bens de sua propriedade, em
tantos quantos forem necessários para garantia da execução, e que a partir daí
terá o prazo de trinta dias para oferecerem embargos, querendo, sob pena do
prosseguimento da execução, nos seus demais atos, na forma da Lei. Expediu-se
presente edital, que será publicado na forma da Lei e afixado no local de costume.
Primeiro de Maio, aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.
Eu_________(Rozangela Fernandes Aparecido), Escrivã que o digitei e subscrevi.

- 682 -

	0/Interior